



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Virumgårdsvej 14

ApS

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 30 61 41 78

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

Kim Randrup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomselskabet Virumgårdsvej 14 ApS Virumgårdsvej 12 2830 Virum
	Telefon: 45856522 Telefax: 45850124
	CVR-nr.: 30 61 41 78 Stiftet: 1. juni 2007 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Kim Randrup Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kim Randrup Holding A/S Virumgårdsvej 12, 2830 Virum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendommen Virumgårdsvej 14, 2830 Virum samt at drive udlejningsejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke fremkommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	237.926	255.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.249	-98.249
Driftsresultat	139.677	156.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.886
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.890	-4.930
Resultat før skat	132.787	156.948
2 Skat af årets resultat	-22.531	-150.726
Årets resultat	110.256	6.222
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.256	6.222
Disponeret i alt	110.256	6.222



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.924.691	3.022.940
Materielle anlægsaktiver i alt	2.924.691	3.022.940
Anlægsaktiver i alt	2.924.691	3.022.940
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	325.000	530.599
Periodeafgrænsningsposter	11.940	11.626
Tilgodehavender i alt	336.940	542.225
Likvide beholdninger	1.213.918	1.043.720
Omsætningsaktiver i alt	1.550.858	1.585.945
Aktiver i alt	4.475.549	4.608.885



Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.289.386	4.179.130
	Egenkapital i alt	4.414.386	4.304.130
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.632	47.026
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	229.883
	Selskabsskat	22.531	27.846
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.163	304.755
	Gældsforpligtelser i alt	61.163	304.755
	Passiver i alt	4.475.549	4.608.885



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.461
Andre finansielle omkostninger	<u>6.890</u>	<u>469</u>
	<u>6.890</u>	<u>4.930</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.531	27.846
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>122.880</u>
	<u>22.531</u>	<u>150.726</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>4.732.738</u>	<u>4.732.738</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.732.738</u>	<u>4.732.738</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.709.798	-1.611.549
Årets af-/nedskrivninger	<u>-98.249</u>	<u>-98.249</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.808.047</u>	<u>-1.709.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.924.691</u>	<u>3.022.940</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.179.130	4.172.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>110.256</u>	<u>6.222</u>
	<u>4.289.386</u>	<u>4.179.130</u>


